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Eiropas Parlamenta vēlēšanu rezultāti  
Eiropas Parlamenta vēlēšanas visā Eiropā ir noslēgušās - 
Latvijas vēlēšanu rezultāti liecina, ka darbu Eiropas Parlamentā 
uzsāks Valdis Dombrovskis, Sandra Kalniete, Artis Pabriks un 
Arturs Krišjānis Kariņš no "Vienotības", Roberts Zīle no 
Nacionālās apvienības "Visu Latvijai!" - "Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK", Andrejs Mamikins no sociāldemokrātiskās 
partijas "Saskaņa", Iveta Grigule no "Zaļo un Zemnieku 
Savienības", kā arī Tatjana Ždanoka no "Latvijas Krievu 
Savienības". Nākamajos mēnešos mēs uzzināsim, kādās 
komitejās viņi strādās un kādiem jautājumiem pievērsīsies. 
 
Eiropas Parlamenta Informācijas birojs Rīgā ir sagatavojis 
vizuālu materiālu par EP vēlēšanu rezultātiem Latvijā. To var 
apskatīt šeit 
 
Rezultāti no visām ES valstīm, kā arī paredzamais Eiropas 
Parlamenta politisko grupu sastāvs atrodams šeit 
 
Droši izmantojiet savā komunikācijā! 

 
Eiropas Parlamenta dienaskārtība jūnijā un jūlijā 

Eiropas Parlamenta vēlēšanas ir noslēgušās, jaunievēlētie deputāti zināmi. Kas notiek jūnijā? Kad 
sāks darbu jaunais Eiropas Parlamenta sasaukums? Par ko tas lems jūlijā?  
Uzziniet infografikā! 

 
 

http://www.europarl.lv/resource/static/images/finalresults2014--3-.png
http://www.rezultati-velesanas2014.eu/lv/election-results-2014.html
http://www.europarl.lv/resource/static/images/epdienaskartiba--junijs.julijs-_001.png
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Ko vēlētāji gaida no jaunievēlētā EP? 
Uzreiz pēc vēlēšanām Eiropas 
Parlamenta Informācijas birojs 
aicināja uz tikšanos vēlētājus, lai 
noskaidrotu viņu gaidas no 
jaunievēlētā Eiropas Parlamenta. 
Lūk, video kopsavilkums, kur 
viedokli pauž "airBaltic" korporatīvo 
komunikāciju viceprezidents Jānis 
Vanags, Latvijas Nacionālās 
bibliotēkas atbalsta biedrības valdes 
priekšsēdētāja un vides 
apsaimniekošanas uzņēmumu 
grupas "Eco Baltia" padomes 
locekle Undīne Būde, "Hospitality 
Consulting services" valdes loceklis 
Jānis Jenzis, Tautskolas "99 Baltie 
zirgi" Ikšķiles Brīvās skolas vecāku 
pārstāvis Ivars Višs un resursu centra sievietēm "Marta" biedre un kompānijas "Benkons MMC" 
vadītāja Linda Abu Meri. 
Video 

 
Kārļa Lielā balvu šogad saņem dāņu projekts "Our Europe"  

Par 2014. gada Eiropas jaunatnes Kārļa 
Lielā balvas laureātu kļuvis dāņu ceļojumu 
projekts "Our Europe’". Otro vietu ieguva 
Nīderlandes jauniešu kongress "JouwDelft 
& Co”", bet trešo – apmācību projekts no 
Kipras "Employment4U". 
 
Jauniešu organizācijas "Tellus" prezidente 
Diāna Orlovska, kas apbalvošanas 
ceremonijā Āhenē (Vācijā) pārstāvēja  
Latvijas nacionālo uzvarētāju - Eiropas 
Jauniešu parlamenta 11. Latvijas 
nacionālo konferenci ar moto "Radi 
pamatu dažādībai" - sazvanīta pauda 
sajūsmu par pasākumu - gan nopietno 

daļu un iegūtajiem kontaktiem, kas noderēs nākotnē, gan interesantajiem priekšnesumiem.  
Viss raksts 

 
No putna lidojuma – Latvijas 10 gadi ES 

2004. gada 1. maijā Latvija oficiāli pievienojās ES. 
Vairāku Latvijas domnīcu pētnieki un citi eksperti salīdzina 
brīdi, kad Latvija stājās ES, kā arī šodienas fotogrāfiju. Lai 
varētu noteikt, vai pārmaiņas bijušas uz labu, uz sliktu vai 
pārmaiņu vispār nav bijis, viņi meklēja salīdzināmus datus 
10 dažādās nozarēs, sākot no ārlietām un beidzot ar vidi 
un enerģētiku.  
Pētījums Latvijas 10 gadi ES 

http://www.youtube.com/watch?v=jwLXe0MmrEY
http://www.europarl.lv/lv/jaunumi/2014/maijs/press-release-2014-may-7.html
http://www.europarl.lv/resource/static/files/publikacijas/latvija-es-10-gadi_petijums.pdf

